Ддминистрацrrя Песковатского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от N9

Об утверждении "Муниципальной программы направленной на реализацию
мероприятий по благоустройству Песковатского сельского поселения на 20l7

год."

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017
]\! 169 (Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий
из федера-,rьного бюдrкета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственньIх программ субъектов Российской Федерации и
муниципаlьных программ формирования современной городской среды,),
администрация Песковатского сельского поселения Городищенского
муниципаJIьного района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаем1то муниципаJIьную программу направленн1'то
на реаJIизацию мероприятий по благоустройству Песковатского сельского
поселения в 2017 году.

2.Настоящее постaновление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
песковатского сельского поселения Мумбаев Г.С.